
POST  ANOWIENIE  NR  370/2024

Komisarza  Wyborczego  w Kaliszu  II

z dnia  15  marca  2024  r.

w sprawie  powołania  obwodowych  komisji  wyborczych

w wyborach  organów  jednostek  samorządu  terytorialnego

zarządzonych  na dzień  7 kwietnia  2024  r.

Na  podstawie  art. 182  Fg 1 ustawy  z dnia  5 stycznia  2011  r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U.

z 2023  r. poz.  2408)  Komisarz  Wyborczy  w Kaliszu  II  postanawia,  co następuje:

g 1.

W  celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu  terytońalnego  zarządzonych

na dzień  7 kwietnia  2024  r., powołuje  się  obwodowe  komisje  wyborcze,  w gminachna  obszarze

powiatu  kępińskiego,  powiatu  krotoszyńskiego,  powiatu  ostrowskiego,  powiatu

ostrzeszowskiego,  w skład  których  wchodzą  osoby  wymienione  w załącznikach  nr 1-  343 do

postanowienia.

j2.

Składy  Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w  Kaliszu  II  oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  organu

zapewniającego  obsługę  administracyjną  właściwych  Komisji,  a także  wywiesza  się

w siedzibie  Komisji.

% 3.

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

(miejsce  na  pieczęć  Komisara  Wyborczego)

Komisarz  Wyborczy

Adam Plichta



 

 

Załącznik nr 322 

gm. Ostrzeszów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa nr 1, ul. Łąkowa 1, 63-500 Ostrzeszów: 

 

1. Marcin Duży, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ostrzeszów 

2. Dawid Paweł Górski, zgłoszony przez KWW WSPÓLNA SPRAWA DLA POWIATU, 

zam. Mączniki 

3. Wioleta Katarzyna Kozłowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Ostrzeszów 

4. Magdalena Kużaj, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Ostrzeszów 

5. Piotr Tomasz Polarczyk, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Ostrzeszów 

6. Axel Marek Polus, zgłoszony przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK SAMORZĄD, 

zam. Ostrzeszów 

7. Alicja Agnieszka Stawik-Doruch, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNY POWIAT DLA 

MIESZKAŃCÓW, zam. Ostrzeszów 

8. Oliwia Szydło, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE MOŻEMY WSZYSTKO, zam. Ostrzeszów-

Pustkowie 

9. Stanisława Maria Zasiora, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ostrzeszów 

 

  



 

 

Załącznik nr 323 

gm. Ostrzeszów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkół nr 1, ul. gen. Władysława Sikorskiego 9, 63-500 

Ostrzeszów: 

 

1. Jakub Jędrzejewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ostrzeszów 

2. Arkadiusz Kazimierz Kamionka, zgłoszony przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK 

SAMORZĄD, zam. Kaliszkowice Kaliskie 

3. Wiktoria Magdalena Kokot, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWCY DLA POWIATU 

OSTRZESZOWSKIEGO, zam. Olszyna 

4. Wanda Maria Malińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ostrzeszów 

5. Maciej Tomasz Ochędzan, zgłoszony przez KWW WSPÓLNIE MOŻEMY WSZYSTKO, 

zam. Olszyna 

6. Zuzanna Barbara Perlińska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Ostrzeszów 

7. Iwona Katarzyna Rogozińska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI DLA ZIEMI 

OSTRZESZOWSKIEJ, zam. Ostrzeszów 

8. Anna Kazimiera Szypulska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ostrzeszów 

9. Katarzyna Monika Tyra, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNY POWIAT DLA 

MIESZKAŃCÓW, zam. Ostrzeszów 

 

  



 

 

Załącznik nr 324 

gm. Ostrzeszów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, I Liceum Ogólnokształcące, ul. Zamkowa 21, 63-500 Ostrzeszów: 

 

1. Klaudia Justyna Ćwikła, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA SPRAWA DLA POWIATU, 

zam. Grabów nad Prosną 

2. Renata Duliba, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Ostrzeszów 

3. Maciej Sławomir Jarosz, zgłoszony przez KWW WSPÓLNIE MOŻEMY WSZYSTKO, 

zam. Ostrzeszów 

4. Hanna Liebner, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNY POWIAT DLA MIESZKAŃCÓW, 

zam. Ostrzeszów 

5. Sabina Maria Marciniak, zgłoszona przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK 

SAMORZĄD, zam. Ostrzeszów 

6. Marlena Maria Matyjaszczyk, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI DLA ZIEMI 

OSTRZESZOWSKIEJ, zam. Olszyna 

7. Paulina Katarzyna Roszak, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWCY DLA POWIATU 

OSTRZESZOWSKIEGO, zam. Ostrzeszów 

8. Bożena Maria Rybczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ostrzeszów 

9. Katarzyna Aleksandra Sarosińska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ostrzeszów 

10. Kacper Wróbel, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kuźniki 

11. Dariusz Szymon Wrzalski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Ostrzeszów 

 

  



 

 

Załącznik nr 325 

gm. Ostrzeszów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Sala sesyjna Starostwa Powiatowego, ul. 21 Stycznia 2, 63-500 

Ostrzeszów: 

 

1. Justyna Małgorzata Adamska, zgłoszona przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK 

SAMORZĄD, zam. Ostrzeszów 

2. Jakub Burnecki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ostrzeszów 

3. Przemysław Duliba, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Ostrzeszów 

4. Magdalena Maria Hirse, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Ostrzeszów 

5. Natalia Kaczmarek-Wojcieszak, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE MOŻEMY WSZYSTKO, 

zam. Ostrzeszów 

6. Monika Magdalena Madej, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA SPRAWA DLA POWIATU, 

zam. Zawady 

7. Mirosław Adam Narloch, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Bukownica 

8. Barbara Radziszewska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI DLA ZIEMI 

OSTRZESZOWSKIEJ, zam. Ostrzeszów 

9. Marlena Barbara Siedlecka-Herman, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNY POWIAT DLA 

MIESZKAŃCÓW, zam. Myje 

 

  



 

 

Załącznik nr 326 

gm. Ostrzeszów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa nr 2, ul. Piastowska 3, 63-500 Ostrzeszów: 

 

1. Martyna Maria Adamska, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNY POWIAT DLA 

MIESZKAŃCÓW, zam. Ostrzeszów 

2. Marzena Maria Bacik, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ostrzeszów 

3. Karolina Maria Frączek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Zajączki 

4. Daria Anna Kasprzak, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Ostrzeszów 

5. Patrycja Otwiaska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWCY DLA POWIATU 

OSTRZESZOWSKIEGO, zam. Rojów 

6. Jakub Podgórski, zgłoszony przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK SAMORZĄD, 

zam. Ostrzeszów 

7. Kacper Andrzej Roszykiewicz, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI DLA ZIEMI 

OSTRZESZOWSKIEJ, zam. Ostrzeszów 

8. Katarzyna Magdalena Sawrańska, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Ostrzeszów 

9. Wojciech Michał Skrobacz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ostrzeszów 

10. Anna Maria Szłapik, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE MOŻEMY WSZYSTKO, 

zam. Ostrzeszów 

11. Iwona Maria Szwarc, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Ostrzeszów 

 

  



 

 

Załącznik nr 327 

gm. Ostrzeszów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Zespół Szkolno-Przedszkolny z Oddziałami Integracyjnymi w 

Rojowie, Rojów ul. Stefana Czarnieckiego 51, 63-500 Ostrzeszów: 

 

1. Magdalena Bacik, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNY POWIAT DLA MIESZKAŃCÓW, 

zam. Ostrzeszów 

2. Małgorzata Teresa Bogaczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Olszyna 

3. Monika Ilona Chowańska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Ostrzeszów 

4. Daria Czworowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Rojów 

5. Jakub Tadeusz Józefiak, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWCY DLA POWIATU 

OSTRZESZOWSKIEGO, zam. Rojów 

6. Jacek Andrzej Marczuk, zgłoszony przez KWW WSPÓLNA SPRAWA DLA POWIATU, 

zam. Grabów nad Prosną 

7. Mirosław Szafarz, zgłoszony przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK SAMORZĄD, 

zam. Ostrzeszów 

8. Marta Szmaj, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kaliszkowice 

Ołobockie 

9. Milena Magdalena Widerska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE MOŻEMY WSZYSTKO, 

zam. Ostrzeszów 

 

  



 

 

Załącznik nr 328 

gm. Ostrzeszów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Żłobek Miejski nr 2 „Łąkowa Kraina” w Ostrzeszowie, ul. Łąkowa 5, 

63-500 Ostrzeszów: 

 

1. Henryk Janusz Bogaczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Olszyna 

2. Katarzyna Dominik, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE MOŻEMY WSZYSTKO, 

zam. Ostrzeszów 

3. Agnieszka Maria Garczarek, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNY POWIAT DLA 

MIESZKAŃCÓW, zam. Ostrzeszów 

4. Małgorzata Bożena Góra, zgłoszona przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK 

SAMORZĄD, zam. Ostrzeszów 

5. Karolina Agnieszka Górska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA SPRAWA DLA POWIATU, 

zam. Mączniki 

6. Urszula Jadwiga Kałużna, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWCY DLA POWIATU 

OSTRZESZOWSKIEGO, zam. Ostrzeszów 

7. Maria Irena Łakoma, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ostrzeszów 

8. Michał Tomasz Mrugalski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Ostrzeszów 

9. Teresa Urszula Piwoń, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI DLA ZIEMI 

OSTRZESZOWSKIEJ, zam. Ostrzeszów 

10. Anna Krystyna Szymoniak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ostrzeszów 

11. Kornelia Ewa Zielińska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Ostrzeszów 

 

  



 

 

Załącznik nr 329 

gm. Ostrzeszów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica Środowiskowa, Rojów ul. Wrocławska 24, 63-500 

Ostrzeszów: 

 

1. Anna Magdalena Burnecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Ostrzeszów 

2. Przemysław Błażej Działak, zgłoszony przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK 

SAMORZĄD, zam. Ostrzeszów 

3. Agnieszka Irena Maciej, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI DLA ZIEMI 

OSTRZESZOWSKIEJ, zam. Rojów 

4. Wioletta Agnieszka Marczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bogufałów 

5. Aleksandra Anna Misiewicz, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWCY DLA POWIATU 

OSTRZESZOWSKIEGO, zam. Ostrzeszów 

6. Paulina Salomea Otwiaska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Siedlików 

7. Aneta Maria Przeniczna, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNY POWIAT DLA 

MIESZKAŃCÓW, zam. Doruchów 

 

  



 

 

Załącznik nr 330 

gm. Ostrzeszów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Sala wiejska, Olszyna 33, 63-500 Ostrzeszów: 

 

1. Sylwia Dolata, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Ostrzeszów 

2. Zuzanna Marta Dominik, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE MOŻEMY WSZYSTKO, 

zam. Ostrzeszów 

3. Marcin Konrad Mamys, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Olszyna 

4. Agnieszka Anna Muskała, zgłoszona przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK 

SAMORZĄD, zam. Olszyna 

5. Nikodem Wojciech Noculak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ostrzeszów 

6. Andrzej Słupianek, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI DLA ZIEMI OSTRZESZOWSKIEJ, 

zam. Olszyna 

7. Anna Maria Spigiel, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ostrzeszów 

8. Irmina Magdalena Spigiel, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNY POWIAT DLA 

MIESZKAŃCÓW, zam. Ostrzeszów 

9. Małgorzata Maria Wieczorek, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWCY DLA POWIATU 

OSTRZESZOWSKIEGO, zam. Ostrzeszów 

 

  



 

 

Załącznik nr 331 

gm. Ostrzeszów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Sala wiejska, Kochłowy 46, 63-500 Ostrzeszów: 

 

1. Magdalena Anna Kieroń, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Skarydzew 

2. Marek Jerzy Kociński, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI DLA ZIEMI 

OSTRZESZOWSKIEJ, zam. Ostrzeszów 

3. Magdalena Kupczyk, zgłoszona przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK SAMORZĄD, 

zam. Wrzosy 

4. Ilona Barbara Lis, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ostrzeszów 

5. Bogusława Piechocka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ostrzeszów 

6. Karolina Barbara Stempin, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA SPRAWA DLA POWIATU, 

zam. Ostrzeszów 

7. Zuzanna Aneta Świtoń, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWCY DLA POWIATU 

OSTRZESZOWSKIEGO, zam. Ostrzeszów 

 

  



 

 

Załącznik nr 332 

gm. Ostrzeszów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa, Rogaszyce ul. Szkolna 82, 63-500 Ostrzeszów: 

 

1. Martyna Paulina Chrząściel, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kraszewice 

2. Justyna Anna Dembska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI DLA ZIEMI 

OSTRZESZOWSKIEJ, zam. Ostrzeszów-Pustkowie 

3. Justyna Dominik, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE MOŻEMY WSZYSTKO, 

zam. Ostrzeszów 

4. Mateusz Lis, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Ostrzeszów 

5. Anna Radecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ostrzeszów 

6. Agnieszka Rusek, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWCY DLA POWIATU 

OSTRZESZOWSKIEGO, zam. Bukownica 

7. Iwona Maria Sroczyńska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Korpysy 

8. Izabela Maria Szmaj, zgłoszona przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK SAMORZĄD, 

zam. Ostrzeszów-Pustkowie 

9. Patrycja Milena Więcek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Rogaszyce 

 

  



 

 

Załącznik nr 333 

gm. Ostrzeszów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa, Szklarka Przygodzicka 53a, 63-500 Ostrzeszów: 

 

1. Marta Agata Dymała, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNY POWIAT DLA MIESZKAŃCÓW, 

zam. Niedźwiedź 

2. Ewa Katarzyna Gagatek, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA SPRAWA DLA POWIATU, 

zam. Ostrzeszów 

3. Julia Aneta Jokiel, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI DLA ZIEMI OSTRZESZOWSKIEJ, 

zam. Olszyna 

4. Justyna Hanna Karasińska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Olszyna 

5. Katarzyna Bronisława Matuszak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kaliszkowice Ołobockie 

6. Bartłomiej Niełacny, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Ostrzeszów 

7. Agata Pikińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ludwików 

 

  



 

 

Załącznik nr 334 

gm. Ostrzeszów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Sala wiejska, Myje 22, 63-500 Ostrzeszów: 

 

1. Marcin Adamski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Potaśnia 

2. Konrad Czajkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Olszyna 

3. Jakub Beniamin Landzwojczak, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Ostrzeszów 

4. Piotr Paluch, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Marydół 

5. Magdalena Rainer, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWCY DLA POWIATU 

OSTRZESZOWSKIEGO, zam. Mikstat 

6. Jolanta Teresa Stempień, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Rejmanka 

7. Anna Maria Szadkowska, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNY POWIAT DLA 

MIESZKAŃCÓW, zam. Myje 

 

  



 

 

Załącznik nr 335 

gm. Ostrzeszów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Siedlikowie, Siedlików 58d, 63-500 

Ostrzeszów: 

 

1. Ewa Guzenda, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Niedźwiedź 

2. Marianna Herman, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNY POWIAT DLA MIESZKAŃCÓW, 

zam. Myje 

3. Ewelina Magdalena Kasperczyk, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI DLA ZIEMI 

OSTRZESZOWSKIEJ, zam. Kaliszkowice Kaliskie 

4. Wiktoria Amelia Maciejewska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWCY DLA POWIATU 

OSTRZESZOWSKIEGO, zam. Kaliszkowice Kaliskie 

5. Sylwia Joanna Marciniak-Bierska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Trzebowa 

6. Anna Matys, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Siedlików 

7. Jolanta Maria Owczarek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bobrowniki 

8. Przemysław Pikiński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ludwików 

9. Dawid Szymon Podjuk, zgłoszony przez KWW WSPÓLNIE MOŻEMY WSZYSTKO, 

zam. Siedlików 

 

  



 

 

Załącznik nr 336 

gm. Ostrzeszów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Szkoła Podstawowa, Niedźwiedź 18, 63-500 Ostrzeszów: 

 

1. Izabela Katarzyna Błoch, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNY POWIAT DLA 

MIESZKAŃCÓW, zam. Niedźwiedź 

2. Aleksandra Maria Dolata, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kotłów 

3. Magdalena Ewa Drożdzińska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE MOŻEMY WSZYSTKO, 

zam. Ostrzeszów 

4. Bogusława Maria Jarych, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Grabów nad Prosną 

5. Adrianna Maria Lubiniecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Rojów 

6. Martyna Alicja Mucha, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ostrzeszów 

7. Paulina Urszula Talaga, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWCY DLA POWIATU 

OSTRZESZOWSKIEGO, zam. Bledzianów 

 

  



 

 

Załącznik nr 337 

gm. Ostrzeszów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Sala wiejska, Szklarka Myślniewska 6, 63-500 Ostrzeszów: 

 

1. Elżbieta Janicka, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE MOŻEMY WSZYSTKO, 

zam. Ostrzeszów 

2. Agnieszka Barbara Lubiniecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Rojów 

3. Henryk Matysiak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dębnica 

4. Przemysław Andrzej Myja, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWCY DLA POWIATU 

OSTRZESZOWSKIEGO, zam. Szklarka Myślniewska 

5. Justyna Zofia Nelka, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Kuźniki 

6. Lidia Teresa Porysiak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ostrzeszów 

7. Witold Józef Stempień, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Rejmanka 

 

  



 

 

Załącznik nr 338 

gm. Ostrzeszów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Sala wiejska, Zajączki 14, 63-500 Ostrzeszów: 

 

1. Aldona Anna Bartkowiak, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA SPRAWA DLA POWIATU, 

zam. Skrzynki 

2. Anna Patrycja Bodura, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Komorów 

3. Aneta Bruder, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI DLA ZIEMI OSTRZESZOWSKIEJ, 

zam. Ostrzeszów 

4. Dorota Barbara Górna, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Zajączki 

5. Anna Weronika Małolepsza, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Potaśnia 

6. Katarzyna Justyna Sowijak-Paluch, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Ostrzeszów 

7. Agnieszka Szykuła, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNY POWIAT DLA MIESZKAŃCÓW, 

zam. Siedlików 

 

  



 

 

Załącznik nr 339 

gm. Ostrzeszów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Sala wiejska, Bledzianów 20, 63-500 Ostrzeszów: 

 

1. Oliwier Cwojdziński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Potaśnia 

2. Włodzimierz Dembski, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI DLA ZIEMI 

OSTRZESZOWSKIEJ, zam. Ostrzeszów-Pustkowie 

3. Agnieszka Kałwińska, zgłoszona przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK SAMORZĄD, 

zam. Ostrzeszów 

4. Dariusz Marek Paluch, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Niedźwiedź 

5. Sylwia Anna Parzybok, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bledzianów 

6. Izabela Maria Suwiczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Ostrzeszów 

7. Alina Jolanta Wojcieszak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ostrzeszów 

 

  



 

 

Załącznik nr 340 

gm. Ostrzeszów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Sala wiejska, Marydół 50, 63-500 Ostrzeszów: 

 

1. Nikola Małgorzata Giwerska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI DLA ZIEMI 

OSTRZESZOWSKIEJ, zam. Siedlików 

2. Lucyna Katarzyna Grzegorowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Rojów 

3. Jacek Kryś, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWCY DLA POWIATU 

OSTRZESZOWSKIEGO, zam. Bledzianów 

4. Dominik Mateusz Matysiak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kotłów 

5. Bogusława Maria Nieruchalska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zajączki 

6. Maria Anna Polczyk, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE MOŻEMY WSZYSTKO, 

zam. Ostrzeszów 

7. Wiktoria Julia Talaga, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNY POWIAT DLA 

MIESZKAŃCÓW, zam. Kozły 

 

  



 

 

Załącznik nr 341 

gm. Ostrzeszów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Przedszkole nr 6 im. Misia Uszatka w Ostrzeszowie, ul. Zielona 4, 

63-500 Ostrzeszów: 

 

1. Irena Maria Jurkiewicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Olszyna 

2. Bogusława Jadwiga Kasperkiewicz, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWCY DLA 

POWIATU OSTRZESZOWSKIEGO, zam. Rojów 

3. Olivier Ławicki, zgłoszony przez KWW WSPÓLNIE MOŻEMY WSZYSTKO, zam. Ostrzeszóe 

4. Adam Wojciech Machaj, zgłoszony przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK 

SAMORZĄD, zam. Ostrzeszów 

5. Janina Mądra, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Ostrzeszów 

6. Joanna Magdalena Mrugalska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Ostrzeszów 

7. Klaudia Okoń, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Ostrzeszów 

8. Ewa Anna Straube, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rojów 

9. Katarzyna Anna Zakręt, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI DLA ZIEMI 

OSTRZESZOWSKIEJ, zam. Ostrzeszów 

 

  



 

 

Załącznik nr 342 

gm. Ostrzeszów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Ostrzeszowskie Centrum Zdrowia Sp. z o. o., ul. Aleja Wolności 4, 

63-500 Ostrzeszów: 

 

1. Anna Ewa Hadryś, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Ostrzeszów 

2. Elżbieta Kupczyk, zgłoszona przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK SAMORZĄD, 

zam. Wrzosy 

3. Beata Katarzyna Orłowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE MOŻEMY WSZYSTKO, 

zam. Ostrzeszów-Pustkowie 

4. Monika Beata Rudnik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Olszyna 

5. Ewa Anna Szwacka-Mazurkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Ostrzeszów 

6. Roman Szypulski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Ostrzeszów 

7. Halina Maria Wrzesińska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWCY DLA POWIATU 

OSTRZESZOWSKIEGO, zam. Ostrzeszów 

 

  



 

 

Załącznik nr 343 

gm. Ostrzeszów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Dom Pomocy Społecznej w Kochłowach, Kochłowy 1, 63-500 

Ostrzeszów: 

 

1. Dorota Maria Bieda, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWCY DLA POWIATU 

OSTRZESZOWSKIEGO, zam. Kobyla Góra 

2. Feliks Guzenda, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Niedźwiedź 

3. Jakub Kozica, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Rojów 

4. Roksana Krakowiak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Potaśnia 

5. Edyta Anna Topolska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ostrzeszów 

 


